广西医师协会心胸血管麻醉医师分会 2020 年学术年会

关于召开广西医师协会心胸血管麻醉医师分会第三届心胸血管麻醉
新进展及超声技术培训班暨第三届麻醉复苏护理新进展培训班的通知

桂医协函【2020】010号

各相关单位:

为提高全区心胸血管麻醉及麻醉复苏护理整体水平，经研究，广西医师协会定于 2020年 6

月 19-21日在南宁市举办“广西医师协会心胸血管麻醉医师分会第三届心胸血管麻醉新进展及

超声技术培训班暨第三届麻醉复苏护理新进展培训班”（自治区级 CME项目编号：20200411615）

届时，大会同步线上全程直播，将邀请区内外著名专家进行授课。现将有关事宜通知如下：

一、参会对象：

（一）广西医师协会心胸血管麻醉医师分会第一届委员会、中青年委员会全体委员；

（二）广西区内各级医疗机构心胸血管麻醉相关专业人员，麻醉复苏室、手术室护理人员。

二、会议时间及形式：2020 年 6月 19-21日，会期二天，线上线下学术讲座和临床实训相

结合。

三、会议时间、地点、内容：

（一）线下会议报到时间及地点：2020年 6月 19日 16:00-21:00；南宁市荔园维景国际大

酒店 B2F莲花厅会议室（1号会议厅）（地址：广西南宁市青秀区荔滨大道 2号）；

（二）会议安排：1、2020 年 6月 19日 15:00-22:00  心胸血管麻醉监测专场（线上直播）

2、2020 年 6月 19日 20:00-21:00 召开广西医师协会心胸血管麻醉

医师分会第一届委员会全体常委会议和全体委员会议（微信会议）

3、2020 年 6月 20日全天：学术讲座（现场会议，线上直播）

4、2020 年 6月 21日：自治区人民医院麻醉科现场培训心胸血管麻醉实

训及临床观摩

（三）撤离时间：2020年 6月 21日中午 12:00前。

（四）现场参会对象及回执：原则上驻邕医疗单位本分会的委员和常委、医师和护理人员，

参会者请于 2020 年 6月 10日前完成注册缴费工作。

四、会议费用：参加线上会议的代表免交注册费。参加现场会议的代表交注册费400元/人，

（注册费按“参会注册形式”中的流程，选择参会注册-现场会议（详见附件1），在网上自行

完成缴费和开具发票），大会期间统一安排工作餐，往返交通费、住宿费自理，费用回单位报

销。

五、专科会员会费缴纳方式：“广西医师协会会员管理系统”已经正式启用，专科会员可

通过系统在网上完成会费缴纳、会费票据开具，详情参阅附件 2“广西医师协会专科会员会费

缴纳流程”。

六、参会注册方式：请参会人员按以下两种途径进入会议系统进行网上报名参会：1、关注

广西医师协会微信公众号：guangximda，进入“会议信息”，选择对应的会议名称，点击“报

名参会”，按系统提示填写信息报名；2、微信扫描本通知落款左侧的“报名系统二维码”，进

入会议系统页面,点击“报名参会”，按系统提示填写信息报名。

  七、住宿预订指南：大会不统一安排住宿，请参加现场会议的代表提前联系会议酒店或会

场周边酒店，自行安排住宿。

（一）住宿酒店：南宁市荔园维景国际大酒店（地址：南宁市青秀区荔滨大道 2号），

酒店经理：粟荣柳 15777106311，酒店预订部：0771-3893101；

（二）会场周边酒店：泊宁酒店（南宁精品店）（地址：南宁市青秀区竹溪大道 22号），

酒店经理：陈经理 18172066887；

（三）酒店住宿参考价格

八、学分授予：按自治区卫健委“关于推进继续医学教育信息化平台建设和规范学分管理

的通知”精神，从 2020年起继教项目实行电子化授予学分取代纸质学分证书。结合协会的工作

实际，我们拟订了“广西医师协会电子学分授予的暂行办法”（详见附件 3），请需要学分的

参会人员严格按照暂行办法完成实名注册参会、调查问卷反馈、在线考试才有资格获得电子学

分，经自治区继续医学教育委员会审核认可的学分，将自动计入个人电子学分账户。

九、联系方式：

会务联系人：万福红 13669606528    李佳雨 18934723685(护理)

龚 拯  13367612961    黄国勇 13878170860

会务联系邮箱：1724835526@qq.com

广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com  办公室电话：0771-5800373

联 系 人：唐雅晶 18977289880

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30号，南湖名都广场 A座 1003室

附件：

1、广西医师协会会务通学术会议服务平台报名参会流程

2、广西医师协会专科会员会费缴纳流程

3、广西医师协会电子学分授予的暂行办法

4、大会日程

广西医师协会

                   扫描系统二维码报名参会     2020年 5月 14日

酒店名称 房型 价格

维景国际大酒店
单间 550元

标间（可拼房） 550元

泊宁酒店（南宁精品店）
单间        358元

标间（可拼房）        358元